CÂMARA
MUNICIPAL DL

ITAPEVI

c~ MUNICIPAL DE ITAPEVI

APROVADO
EwPlçiuirio Vij1'Ii

,io,ioío/
t\

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 522/2020

Requer regime de urgência para discussão e votação
do Projeto de Lei n°070/2020, do Poder Legislativo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente (arts.156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
o Projeto de Lei n° 070/2020, do Poder Legislativo, seja discutido e votado em regime de
urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 06 de outubro de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de outubro de 2020

Vereadores

RAFAEL/ ES ROMEIRO
sidente

lv NI OANDRADE DA HORA
Vice-Presidente

SANTOS HIA ~_
"Sec etário 10 1

tIARDO ZAMPÉE1U PETRUCCI

CICER
2° Secretário
	 30  Secretário

P. Arnaldo
	 +

ldo Sergio Co,dero das Naves, 80 	 55 114141-4472 	•
wsswcamaraitapevl spgov br

carnaraitapevi Vila Nova Itepevi ItapevSP 06696 090

CÂMARA
MUNICIPAL DL

ITAPEVI

'À

ADRIANO CAMA O ANTÔNIO

AKDENIS MO ÍI MÁ KOURANI
VEREADOR

VERE OR

CAMILA GODÓI DA SIL RODRIGUES
VEREADOR

VEREADORA

DENI DE OLIVEIRA

EDUA1QSÍCHES CASAGRANDE
VEREADOR

VEREADOR

ERONDINA R IRA GODOY

JOSE 	iisiRAMOS
VEREADORA

AR PORTELA

MARIZA MARTINS BORGES
VEREADOR

-RE]¼ATO PASSOS DA CRUZ

YACER ISSi( KOURANI
VEREADOR

P Arnaldo Sérgio Cordeiro das Noves eo +55 11 4141-4472 	•

www camaraitapevsp 90v 0,

 UQDDcamaraitapev Vila Nova )tapeai Itapev SP 06694090